
KVIEČIAME PASIMATUOTI  SPARNUS 

TAPKITE GLOBĖJU!

DAUGIAU INFORMACIJOS GALI SUTEIKTI KAIŠIADORIŲ GLOBOS CENTRAS

Birutės g.9, Kaišiadorys +370 683 62110 kaisiadoriugc@gmail.com
www.globoscentrai.lt/viskas vaikai yra vaikai.Kaišiadorių raj.

GLOBĖJAS – asmuo, kuris priima sprendimą 
kiekvieną dieną rūpintis tėvų globos netekusiu vaiku, 
pakviečia jį į savo namus ir širdį, suteikia saugumo 
jausmą, užaugina sparnus ateičiai  ir mato šio svarbaus 
gyvenime žingsnio didelę prasmę.

KAIP TAPTI GLOBĖJU?
RUOŠIANTIS ŠIAI SVARBIAI MISIJAI, SVARBU 
APMĄSTYTI:

ar siekiu padėti užaugti žmogui
ar nesitikiu greitų pokyčių ir dėkingumo apraiškų
ar turiu vietos savo namuose ir kasdieniame gyvenime
ar galėsiu mylėti ir rūpintis vaiku, kuris galimai turės 

sunkumų
ar atvirai galėsiu kalbėtis apie kylančius santykio 

ir žmogaus auginimo sunkumus su globos centro 
darbuotojais

GLOBĖJAIS GALI BŪTI:
Vieniši ar susituokę ar partnerystėje gyvenantys
Neturintys ir turintys vaikų

MINIMALŪS REIKALAVIMAI 
BŪSIMAM GLOBĖJUI:

Amžius 21-65 m.
Nebūti teistam už nusikalstamas veiklas.
Sąlygos vaikui augti (būstas nebūtinai turi būti 

nuosavas)


